

UUTISKIRJE

Tervehdys Hongkongista!

Niin vain on aika ruvennut kulumaan Hongkongissa. Saavuin tänne elokuun puolivälissä. Ennen tänne matkustamistani pääsin käymään pikaisella vierailulla aikaisemmassa ns. nimikkoseurakunnassamme Kuusamossa. Oli hienoa tavata vanhoja Kuusamon ystäviä.

Aikaisemmat vuoteni Lähetysseuran ulkomaantyössä Thaimaassa olimme yhdessä perheeni kanssa. Nyt lapset ovat jo aikuisia ja omillaan, ja puolisoni Leena jatkaa Lähetysseuran palveluksessa kotimaantyössä. (Olen iloinen, että Leena pääsee joulun jälkeen tänne Hongkongiin luokseni varsin pitkäksi aikaa!)

Elokuussa Hongkongiin saapuessani maassa oli vielä voimassa maahan saapuvien koronakaranteeni hotellissa. Hotellivarausta tehdessäni valmistauduin viikon mittaiseen karanteeniin. Juuri ennen tänne saapumista karanteeni lyheni kuitenkin kolmeen päivään.

Muutaman päivän aloilleen asettumisen jälkeen alkoikin jo työ Hongkongin luterilaisessa teologisessa seminaarissa (LTS). 25.11. vietettiin seminaarin 109-vuotisjuhlaa. Seminaarin historia alkaa v. 1913 Kiinassa perustetusta Central China Union Lutheran Theological Seminary:sta, jonka yksi perustajajäsen Suomen Lähetysseura on. Vuonna 1923 seminaarin nimeksi tuli nykyinen Lutheran Theological Seminary. Kiinan poliittinen levottomuus pakotti seminaarin muuttamaan pois Kiinasta ja asettumaan Hongkongiin.

Vuonna 1963 seminaarin hallinta ja johto siirtyivät Hongkongin evankelisluterilaisen kirkon käsiin. 1990-luvun alkupuolella valmistuivat seminaarin nykyiset rakennukset upealle paikalle Tao Fong Shanin -mäelle (”Kristus-tien/-tuulen vuori”) Hongkongin ns. Uusien territoriodien alueelle. Olen iloinen ja ylpeä saadessani olla mukana yhtenä lenkkinä tässä työssä, jossa Lähetysseura on ollut mukana alusta alkaen. Alusta alkaen minut on otettu vastaan ystävällisesti. Seminaarin ilmapiiri on avoin ja toisia kunnioittava. Koko henkilökunta on hyvin ammattitaitoista ja työn tekemisestä paistaa ilo ja työhön sitoutuminen.

Seminaarin iso risti



UUTISKIRJE

Seminaarin opehommia

Hongkongin vuoden 2019 poliittiset levottomuudet ja vuonna 2020 alkanut koronapandemia vaikeuttivat seminaarin toimintaa. Kauempaa Hongkongin ulkopuolelta sekä Manner-Kiinasta tulevien opiskelijoiden pääsy seminaarille vaikeutui. Vasta tänä vuonna tilanne on alkanut helpottua. Kuluneena syksynä seminaarin opiskelijoiden kokonaismäärä on n. 340 opiskelijaa. Täysiaikaisia, eri tutkintoihin tähtäviä opiskelijoita on n. 60. Opiskelijoista suuri osa on hongkongilaisia. Myanmarilaisia on 14, Manner-Kiinasta olemme saaneet kuusi uutta opiskelijaa. Ja pari viikkoa sitten saapui vielä kaksi opiskelijaa Laosista. Heidän kanssaan kommunikointi sujuu hyvin thaikielellä!

Tällä syyslukukaudella opetan kaksi kurssia: missio ja diakonia sekä luterilaisen jumalanpalveluksen historia ja teologia. Kursseillani on mukava sekoitus sekä myanmarilaisia että hongkongilaisia opiskelijoita.



Muutaman opiskelijan kanssa perinteisissä myanmarilaisissa asuissa.

Opetuskielenäni on englanti. Suurella osalla myanmarilaisista opiskelijoista on perhe kotimaassaan, ja erityisesti koronapandemian aikana moni on joutunut olemaan useita vuosia erossa omasta perheestään. He ovat luonnollisesti huolissaan myös oman maansa poliittisesta tilanteesta; sotilasjunta

kaappasi vallan viime vuoden helmikuussa. Juntan väkivallan tuloksena useita tuhansia ihmisiä on kuollut. Myös yhden opiskelijani kotikaupunkiin aikaisemmin tänä syksynä tehdyssä pommituksessa kuoli yli 80 ihmistä.

Joulun lähestyessä lukukautta aletaan pian koota yhteen. Joululoma alkaa joulukuun 22. päivä ja kestää tammikuun 2. päivään saakka. Mutta jo ennen joulua pitää ryhtyä valmistelemaan kevään töitä ja opetusta. Omassa opetusohjelmassani on taas kaksi kurssia: kristinusko ja buddhalaisuus sekä ignatianinen spiritualiteetti.

Mainitsin jo yllä, että oma opetuskieleni on englanti. Olen kuitenkin maassa olevien toisten Lähetyseuran työntekijöiden kanssa hiljattain aloittanut kantoninkiinan alkeiskurssin. Valitettavasti kieliopintoihin ei ole mahdollista panostaa kovin paljon aikaa, mutta toivoisin oppivani kieltä ainakin sen verran, että yksinkertainen kommunikointi olisi mahdollista. Tämäkin tavoite on haastava opetustyön sekä muun seminaarin arkeen kuuluvan työn viedessä suurimman osan aikaa.

UUTISKIRJE

Teologista yhteistyötä muulla Aasiassa

Pieni osa työstäni ulottuu myös ns. Mekongin alueelle, eli Kaakkois-Aasiaan. Marraskuussa pidettiin Phnom Penhissä Kambodzhassa Mekongin alueen yhteistä luterilaista työtä koordinoiva Mekong Mission Forumin kokous. Tuossa kokouksessa tulin valituksi Forumin työtä suunnittelevaan pienempään työryhmään. Yhtenä painopisteenä on teologisen koulutuksen kehittäminen Aasiassa. Tässä työssä omalla seminaarillamme on tärkeä tehtävä sen kouluttaessa Aasian eri kirkkoille kirkkojen työntekijöitä ja teologisia opettajia. Yhtenä tärkeänä kehittämisalueena on paikallisen, kontekstuaalisen aasialaisen teologian kehittäminen. Työn tästäkin osa-alueesta olen innostunut.

Aikaisemmat vuoteni Aasiassa ja aasialaisten teologioiden opiskelu ovat koko ajan suuntautuneet tätä pyrkimystä kohti. Uskon myös, että Suomessa olisi paljon opittavaa aasialaisten kristittyjen ystäviemme tavasta elää uskoaan ja tehdä teologiaa. Pieniä väläyksiä näistä nostin esille Ylen ykkösellä marraskuun tiistaiden aamuhartauksissa, joissa esittelin viisi aasialaista kristittyä ystävääni viidestä eri Aasian maasta. Nämä hartaudet voit edelleen löytää Yle Arenasta.



Tässä Mekong Mission
Forum in uusi
yhteistyötä koordinoiva
komitea.

UUTISKIRJE

Kristus, Rauhan Ruhtinas

” Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas.” (Jes. 9:6)

Lämmin kiitos sinulle, että olet mukana tässä työssä, yhdessä rakentamassa Kristuksen kirkkoa ja sen todistusta Rauhan Ruhtinaasta, jossa kaikki ihmisten väliset, erottavat raja-aidat on purettu.

Toivon sinulle ja läheisillesi iloista ja siunattua adventtia ja joulun juhlaa. Pyydän myös, että muistat Hongkongin luterilaista seminaaria rukouksissasi. Erityisesti myanmarilaiset opiskelijat pyytävät rukousta itselleen ja omille läheisilleen sotilasvallan alla kärsivälle kansalleen.

Jukka



Jukka Helle

Työskentelen Hongkongin luterilaisen teologisen seminaarin opettajana.

Aikaisemmin olen ollut perheeni kanssa n. 17 vuotta Lähetysseuran lähettämänä Thaimaassa. Työtäni tukevat mm. Kuusamon seurakunta ja Herättäjä-yhdistys

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

